
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.438.801 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE68AC2-A07D-47F2-A2F8-D823497F345A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

        90 000,00

     3 261 081,00

        65 115,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    38 438 801,00Plan po zmianie:

             0,00

           577,00

           577,00

             0,00

           577,00

           577,00

     3 261 081,00

        90 577,00

        64 538,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 19/2022 z dnia 23.03.2022

    38 438 801,00

    38 438 801,00            577,00            577,00

801
80113

80195

4240

3030

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

             0,00

        90 000,00

        20 000,00

    17 887 127,00

        65 115,00

             0,00

           577,00

             0,00

           577,00

           577,00

           577,00

             0,00

           577,00

           577,00

             0,00

           577,00

        90 577,00

        19 423,00

    17 887 127,00

        64 538,00

Strona: 1 z 1

23.03.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE68AC2-A07D-47F2-A2F8-D823497F345A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

